



UPL Limited, UPL House
610 B/2, Bandra Village
Off Western Express Highway
Bandra (East), Mumbai 400 051, India

w: upl-ltd.com
e: contact@upl-ltd.com
t: +91 22 7152 8000

7th July 2021

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Fort Mumbai – 400 001 SCRIP CODE: 512070	National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza, C/1, Block G Bandra Kurla Complex, Bandra East Mumbai – 400 051 SYMBOL: UPL
---	---

Sub: Newspaper advertisement – Information regarding Book Closure for Dividend

Dear Sir/Madam,

We enclose herewith copies of the notice published in the following newspapers today i.e. 7th July 2021, regarding book closure for the purpose of dividend:

1. Financial Express - Ahmedabad (English)
2. Western Times - Ahmedabad (Gujarati)

We request you to take the above information on records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **UPL Limited**

**Sandeep Deshmukh
Company Secretary &
Compliance Officer
(ACS-10946)**

Encl.: As above



UPL Limited

CIN: L24219GJ1985PLC025132

Regd. Office: 3-11, G.I.D.C., Vapi, Dist. Valsad, Gujarat – 396 195
w: www.upl-ltd.com | e: upl.investors@upl-ltd.com | t: +91 260 2432716

NOTICE OF BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given, pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013, that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from **Friday, 16th July, 2021 to Wednesday, 4th August, 2021** (both days inclusive) for determining entitlement of Members to dividend, recommended by the Board of Directors of the Company, for the financial year ended 31st March 2021.

Subject to approval of Members at the 37th Annual General Meeting, the dividend will be paid, subject to deduction of tax at source, to the members whose names appear on the Company's Register of Members as on Thursday, 15th July 2021, and in respect of the shares held in dematerialized mode, to the Members whose names are furnished by National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited as beneficial owners as on that date.

For UPL Limited
sd/-

Place: Mumbai
Date: 06th July, 2021

Sandeep Deshmukh
Company Secretary and Compliance Officer



યુપીએલ લિમિટેડ

CIN:L24219GJ1985PLC025132

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : ૩-૧૧, જી.આઈ.ડી.સી., વાપી, જિ-વલસાડ, ગુજરાત-૩૮૬ ૧૯૫.

ઈમેલ: upl.investors@upl-ltd.com | વેબસાઈટ: www.upl-ltd.com

ફોન નં. : ૦૨૬૦-૨૪૩૨૭૧૬

બુક બંધની સૂચના

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે, કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૯૧ ને અનુલક્ષીને, કંપનીના સભ્યોનું શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ અને રજિસ્ટર ઓફ મેમ્બર શુક્રવાર, ૧૬મી જુલાઈ, ૨૦૨૧ થી બુધવાર, ૪થી ઓગસ્ટ, ૨૦૨૧ (બંને દિવસો સહિત) બંધ રહેશે, જે ૩૧મી માર્ચ ૨૦૨૧ ના રોજ પૂરા થયેલા નાણાકીય વર્ષ માટે, કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર દ્વારા ભલામણ કરવામાં આવેલા ડિવિડન્ડ ચૂકવણી હેતુ માટે નક્કી કરવામાં આવી છે.

જેનો હેતુ ૩૭મી વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં સભ્યોની મંજૂરીને આધિન, ડિવિડન્ડ ચૂકવણી કરવામાં આવશે, જે દરે ટેક્સ એટ સ્રોત પર કરની કપાતને આધિન, જે સભ્યોના નામ કંપનીના રજિસ્ટર પર ગુરુવાર, ૧૫મી જુલાઈ ૨૦૨૧ ના રોજ નોંધાયેલા છે અને તે સંદર્ભે ડિમટીરીયલાઈઝડ મોડમાં રાખેલા શેર, જે સભ્યોના નામ નેશનલ સિક્યોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ અને સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ દ્વારા તે તારીખ સુધી લાભાર્થી તરીકે રજૂ કરવામાં આવ્યા છે.

યુપીએલ લિમિટેડ વતી,

સહી/-

સ્થળ : મુંબઈ

સંદીપ દેશમુખ

તારીખ : ૦૬/૦૭/૨૦૨૧

કંપની સેક્રેટરી એન્ડ કંપલાયન્સ ઓફિસર